
Datum:25.01.2018

Čas:08:41:09

4

Stav před 

změnou
Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG
OR

J

3612 2111
00000000003

27
02 2 000 000,00 300 000,00 2 300 000,00 bytové hospodářství

2 000 000,00 300 000,00 2 300 000,00

Stav před 

změnou
Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4121
00000000040

13
0,00 3 000,00 3 000,00 Veřejnoprávní smlouva - přestupky Břest

4121
00000000040

49
0,00 2 000,00 2 000,00 Veřejnoprávní smlouva - přestupky Pravčice

4122 13305 1 326 400,00 23 800,00 1 350 200,00 Decent - pečovatelská služba ZK

4222 00020 0,00 209 959,00 209 959,00 ZK investiční účelový transfer SDH Hulín - auto

1 326 400,00 238 759,00 1 565 159,00

3 326 400,00 538 759,00 3 865 159,00

Stav před 

změnou
Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG
OR

J

3314 5137 07 80 000,00 -70 000,00 10 000,00 knihovna

3539 5336 13305 05 1 326 400,00 23 800,00 1 350 200,00 Decent - pečovatelská služba ZK

3612 5169
00000000003

27
02 1 980 000,00 300 000,00 2 280 000,00 bytové hospodářství

3722 5169 01 3 500 000,00 -183 392,00 3 316 608,00 životní prostředí

3745 5169
00000000003

26
01 4 781 000,00 96 392,00 4 877 392,00 životní prostředí

6171 5011 1041
00000000029

63
03 0,00 388 557,90 388 557,90 projekt 33 OPZ - ost.výdaje

6171 5139 04 300 300,00 -83,35 300 216,65 spotřební materiál

6171 5139 1041
00000000029

64
03 0,00 83,35 83,35 projekt 33 OPZ - spotřební mat.,vl.zdroje

6171 5139 104113013
00000000029

64
03 0,00 166,70 166,70 projekt 33 OPZ - spotřební materiál

6171 5139 104513013
00000000029

64
03 0,00 1 416,95 1 416,95 projekt 33 OPZ - spotřební materiál

6171 5167 03 230 000,00 -4 060,00 225 940,00 školení, vzdělávání

6171 5167 1041
00000000029

63
03 0,00 4 060,00 4 060,00 projekt 33 OPZ - školení,vlastní zdroje

Rozpočtové opatření číslo :

Rozpočtové změny

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Evidenční číslo rozpočtového opatření :

00287229 Město Hulín

Nedaňové příjmy

PŘÍJMY

24.1.2018
Název rozpočtového Rozpočtové opatření 4/2017 Schváleno 

dne :

Vedoucí odboru finančního předkládá návrh rozpočtového opatření z důvodu převodu finančních prostředků.

Číslo usnesení 

:
234/20/ZM/2018

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Celkem za Nedaňové příjmy

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY



6171 5167 104113013
00000000029

63
03 3 800,00 4 320,00 8 120,00 projekt 33 OPZ - školení

6171 5167 104513013
00000000029

63
03 32 300,00 36 720,00 69 020,00 projekt 33 OPZ - školení

6171 5169 03 30 000,00 -2 376,25 27 623,75 nákup ostatních služeb

6171 5169 04 650 000,00 -4 200,00 645 800,00 nákup ostatních služeb

6171 5169 1041
00000000029

63
03 0,00 6 443,25 6 443,25 projekt 33 OPZ - nákup služeb, vl.zdroje

6171 5169 104113013
00000000029

63
03 0,00 12 886,50 12 886,50 projekt 33 OPZ - služby

6171 5169 104513013
00000000029

63
03 0,00 109 535,25 109 535,25 projekt 33 OPZ - služby

6171 5169 1041
00000000029

64
03 0,00 133,00 133,00 projekt 33 OPZ - nákup služeb, vl.zdroje

6171 5169 104113013
00000000029

64
03 0,00 266,00 266,00 projekt 33 OPZ - služby

6171 5169 104513013
00000000029

64
03 0,00 2 263,00 2 263,00 projekt 33 OPZ - služby

6171 5172
00000000000

25
06 240 000,00 -3 569,50 236 430,50 programové vybavení

6310 5163 0,00 92 000,00 91 000,00
Veřejnoprávní smlouvy - přestupky Břest, 

Pravčice, služby peněžních ústavů

13 153 800,00 811 362,80 13 965 162,80

Stav před 

změnou
Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3314 6122 07 0,00 70 000,00 70 000,00 knihovna, kancelářský nábytek

5512 6123 00020
00000000003

18
02 0,00 209 959,00 209 959,00

ZK investiční účelový transfer pro SDH Hulín - 

auto

6171 6111 1041
00000000029

63
03 0,00 3 569,50 3 569,50 projekt 33 OPZ - programové vybavení

6171 6111 104113013
00000000029

63
03 0,00 7 139,00 7 139,00 projekt 33 OPZ - programové vybavení

6171 6111 104513013
00000000029

63
03 0,00 60 681,50 60 681,50 projekt 33 OPZ - programové vybavení

0,00 351 349,00 351 349,00

13 153 800,00 1 162 711,80 14 316 511,80

Stav před 

změnou
Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG
OR

J

8115 10 000 000,00 623 952,80 10 623 952,80 projekt 33 OPZ - Efektivní veřejná správa

10 000 000,00 623 952,80 10 623 952,80

10 000 000,00 623 952,80 10 623 952,80

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Financování

FINANCOVÁNÍ

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování


